Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr SG.0151-4/09
Wójta Gminy Miastkowo z dnia 14 stycznia 2009r.
PLAN WYDATKÓW DLA ODDZIAŁU
 PRZEDSZKOLNEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ W MIASTKOWIE NA 2009 R. 
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Kwota
	Uwagi

	801
	
	
	OŚWIATA 
I WYCHOWANIE


	117.951
	

	
	80103
	
	Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Miastkowie
	117.951
	

	
	
	3020

4010

4040
4110

4120

4210

4240

4260
4270

4280

4300
4370
4410

4430

4440
4700

4740

4750
	Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składka na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów, wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty

Odpisy na ZFSŚ
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	6.320

56.568

4.744

10.419

1.642

18.540

250

2.400

3.840

203

4.350

1.450

133

1.900

4.883

103

103

103
	Dodatki wiejskie, mieszkaniowe
Trzynastki
Składki rentowe, emerytalne, wypadkowe

Fundusz Pracy

Opał, sprzęt, materiały
Zakup pomocy i książek
Zużycie energii, wody
Naprawa urządzeń

Badania profilaktyczne
Usługi pocztowe, bilety 

Rozmowy telefoniczne

Delegacje

Ubezpieczenie mienia


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr SG.0151-4/09 
Wójta Gminy Miastkowo z dnia 14 stycznia 2009r.
 PLAN WYDATKÓW DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MIASTKOWIE NA 2009 R.
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Kwota
	Uwagi

	801
	
	
	OŚWIATA 
I WYCHOWANIE


	1.746.351
	

	
	80101
	
	Szkoły Podstawowe – Szkoła Podstawowa 
w Miastkowie


	1.746.351
	

	
	
	3020

3240

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4270

4280
4300

4350
4370

4410

4430

4440
4700
4740

4750
	Nagrody i wydatki niezaliczane do wynagrodzeń

Stypendia dla uczniów

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składka na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów, wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Zakup usług do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty, składki

Odpisy na ZFSŚ
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komp. w tym programów i licencji
	73.830

1.516

1.007.726

79.085

179.659

28.351

171.700

2.575

37.200

2.884

2.375

77.249

348

4.215

1.878

3.811

65.365

2.754

1.030

2.800
	Dodatki wiejskie, mieszkaniowe
Stypendia

Trzynastki
Składki rentowe, emerytalne, wypadkowe

Fundusz Pracy

Opał, sprzęt, materiały
Zakup pomocy i książek
Zużycie energii, wody
Naprawa urządzeń

Badania profilaktyczne
Usługi pocztowe, bilety 
Dostęp do Internetu
Rozmowy telefoniczne

Delegacje

Ubezpieczenia w PZU


